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JORTAKUT T VETEM TE SHOQERISE “IR” sh.p.k

Sot mé datg O 73":_/l + Jo2Mue seling e shoqérisé “IR” sh.p.k, identifikuar me NIPT L62107028A,
u mblodh Asambleja ¢ Ortakul te Vetem le shogerise me le dhena sa vijon, i cili zoteron
100% te kuotave né kapitalin themeltar t& shoqérisé:

o YFINMAN” Sh.P.K, shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar e s& drcjtés shqiptare, me seli ng Sheshi Italia,
Arena Cenler, Seksioni D, Kati 5, Tirang, regjistruar prané Qecndrés Kombgtave & Biznesit mé datg
05.12.2016, identifikuar me numér unik subjekti NUIS L.62405030K, pérfagésuar ligjérisht nga ortalcl
si me poshte:

Z. Sadik ISMAILAJ,
Shogeria MOTUS Sh.p.k,
Z. Jonuz ISMAILAI,

Znj. Rajmonda AGALLIU,
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te cilet zoterojne 100% te kapitalit te shogerise.
Rendi i dités i njoftuar pér 'u diskutuar né kété mbledhje &shté: : g

1. Shqyrtimin e miratimit te kalimit te kuotave népérmjet shtimit t& kapitalit ng shogéring “ALB —
STAR” Sh.P.K. me NUIS J62903512W, né bazé té s& cilés ortaku “FINMAN" SH.P.K. do realizojé
kalimin ¢ kuotave t& pjesémartjes t& zotéruara né shogéring “IR” Sh.P.K. né masén 100 % (&
kapitalit me vler& 923,790,000.00 (néntéqind e njézeté e tre million ¢ shtatéqgind e néntédhjeté mijé)
lek& népgrmjet shtimit t& kapitalit né favor t& “ALB — STAR” SH.P.K;

2. Tetjera.

Ne perfundim, pas shqyrtimit dhe diskutimeve mbi rendin e dites, asambleja e Ortakut te Vetem
te Shogerise “IR” Sh.p.k

VENDOSI:

1. Té& miratoje kalimin e kuotave népérmjet shtimit t& kapitalit né shoqéring “ALB — STAR” Sh.P.K.
me NUIS J62903512W, né bazé t& s& cilés ortaku “FINMAN” SH.P.K. do realizojé kalimin e ‘
kuotave t& pjesémartjes t& zotéruara né shogéring “IR” Sh.P.K. ng masén 100 % t& kapitalit me
vleré 923,790,000.00 (néntéqind e njézeté e tre million e shtatéqind e néntédhjeté mij) leke
népérmjet shtimit t& kapitalit ng favor t¢ “ALB — STAR” SH.P.K.. Pas miratimit t& shtimit t&
kapitalit “IR” Sh,P.K. pé&béghet nga 1 oxtak “ALB — STAR” Sh.P.K. me NUIS J62903512W,
piesémarrés me 1 kuoté me vlerg 923,790,000.00 leké né masén 100 % t& kapitalit,
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2. Ngarkohet administratori i shoqgrisé pér depozitimin e kélij vendimi né Qendres Kombetare te
Biznesil.,

Pasi nuk pati géshije (¢ (jera pér 1& diskatuar, mbledhja 1 deklarua e mbylhn.

ORTAXKU I VETEM
Shogeria “FINMAN” SH.P.K,
Perfagesuar nga:

Sadik YSMAILAJ Shogeria MOTUS Sh.p.k
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VENDIM NR. S éz; DATE @_.\_2_.2023
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE FINMAN SH.P.K.

Sot mé daté 0l Al 2023, né seling e shoqérise FINMAN SH.P.KX., u mblodh Asambleja ¢ Ortakéve t&
késaj shoqérie, e cila pérbéhet nga ortaket:

- Z.Sadik ISMAILA]J,
- Shogeria “MOTUS” Sh.p.k,
- Z.Jonuz ISMAILAJ,
- Znj. Rajmonda AGALLIU,

te cilet zoterojne 100% te kapitalit te shogerise.

N& bazé t& regjistrimit t& Aktit t¢ Themelimit regjistruar né QKB me datg 05.12.2016 rezulton e regjistruar
shogéria Holding FINMAN SH.P.K., me NIPT L62405030K me aktivitet koordinimin teknik, administrativ,
financiar dhe organizativ te shoqérive te grupit.

DUKE QENE SE:

1. Shoqgeria FINMAN SH.P.K. eshte Ortak i vetem dhe zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise IR SH.P.K me NIPT L62107028A;

2. Shogeria e IR Sh.p.k do te zhvilloje, mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme me rend dite si vijon:

- Shqyrtimin e miratimit te kalimit te kuotave népérmjet shtimit t& kapitalit n€ shogériné “ALB-STAR” Sh.p.k.
me NUIS J62903512W, né bazé t& sé cilés ortaku “FINMAN” SH.P.K. do realizojé kalimin e kuotave t€
pjesémartjes té zotéruara né shogéring “IR” Sh.P.K.
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Rendi i dites i njoftuar per t'u diskutuar ne kete mbledhje eshte:
- Dhenia e miratimit per pjesemarrjen ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise “IR” Sh.p.k,
Shogerise MOTUS Sh.p.k, Z.Jonuz Ismailaj, Z.Sadik Ismailaj dhe Znj. Rajmonda Agalliu ne cilesine
e Ortakeve te shogerise “FINMAN” Sh.p.k.

Ne fund te mbledhjes, me unanimitet asmbleja,

VENDOSI:

1. Miratimin e pjesemartjes ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise “IR” Sh.p.k, te Shogerise
MOTUS Sh.p.k, Z.Jonuz Ismailaj, Z.Sadik Ismailaj dhe Znj. Rajmonda Agalliu ne cilesine e Ortakeve
te shogerise “FINMAN” Sh.p.k, ne te cilen do te shqyrtohet geshtja e sipercituar.
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2. Autorizimin e Shoqerise MOTUS Sh.p.k, Z.Jonuz Ismailaj, Z.Sadik Ismailaj dhe Znj. Rajmonda
Agalliu per te firmosur Vendimet e Asamblese se shogerise “IR” Sh.p.k ne cilesine e ortakeve (e shogerise
“FINMAN” Sh.p.k.

ORTAKET:

Sadik ISMAILAJ Shogeria MOTUS Sh.P.K

Lo df Pl ’

Perfagesuar nga Administratori

_— Edmond SPAHIU
J;K Uew C i(/ G) L)// (
FINANCIAL MANAGEMENTG %7
TR
Rajmonda AGALLIU Jonuz ISMAI

f?zwwﬁ- e i

t




